MUHUCTEPCTBO ®U3MYECKOM KYJIbTYPHI U CIIOPTA KPACHOJIAPCKOI'O KPAS

I'bY KK "LOIT 110 BEJIOCUIIEJHOMY CIIOPTY"
OENEPALIMA BEJIOCUIIEJHOI'O CIIOPTA KYBAHU

JIMYHO-KOMAHIHBIH YeMIUOHAT U epBeHcTBO KpacHomapckoro kpas 2 Typ 1o BeJIOCIIOPTY-IIocce

¢ 16 mo 20 mas1 2018 r.

r. besopeuenck

Ne i/ Ne yu-ka

~No o WN -

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
49
50

11
51
52
53
54
55
56

57
10
58
59
60
61
62
63
64

12
13
14
15
16
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
17
18
19
20
171
172

23
24
25
26
77
78
79
80

Kox UCI

CITMCOK YYACTHHUKOB

Damunus, uMsa

1 BricenkoBckuii paiion

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

20010320
20040804
20030130
20031022
20030403
20040113
20050812

KAPTABAS Anuna
3EHKHMH Kupumn
JAPO3JEHKO Jlanun
HAYMEHKO [danun
HWXEI'OPOAUEB Jdanun
JAHWNJIOB Hukuta
JIACKOBLOB Cepreit

Tpenep-npeacrasurens: bopoaun JI.B.

2 KaneBckoii paiion

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

20010213
19990408
20000711
20030523
20010405
20040121
20030713
20031015
20030120
20031025
20021007
20021129

ITABJIOB XKupaiip
KA3BUMUWPCKUIA Bnagumup
IIIEPBAKOB Bagum
MATIOXWNHA Anuna
KOBAJIEHKO Muxaun
COJIOMAXA Auna
MAJIFOTUHA Banepus
JEKAHTE Bnaaucnas
ITIETPYXHWH Anron
JIATITEB Bagum
YEPHOBA [Onus
CTPEKAJIOB Bagum

Tpenep-nipeacrasurens: [Tumux M.

3 AnmepoHcKHii paion

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

20010615
20011007
20010814
20011122
20010719
20030520
20030624
20031102
20040420
20040818
20050410
20050523
20041027
20040914
20031006
20040617
20040406
19990318
19990928
19991023
20011024
20030718
20030505

MMUIIEHKO Pycian
AJIEMHUK Kupun
MUXAMJIELL Unbst
KAJIYTVH Muxaun
EMEJIBSIHEHKO Anexcanap
TYMA [danunn
KAPHOBUY Ponan
T'EPMAH Crenan
BEJIOYC I'eopruit
T'VIIUH Januun
BOHJJAPEHKO Mupon
I'PEBEHIOKOB Hukwura
BYPYEHS Hukura
MUPOHOB [Opuit
BABBIK flna

I'YCEBA Anena
HUKOJIEHKO Anuna
JPIOYEHKO [apsst
MMPUXOJABKO FOmus
DOYPCOBA lapbs
JIOXKKMHA Mapus
KCEH30BA MaisBuna
MUMHEHKO Slpocnas

Tpenep-nipeacrasurens: Conykos C.C.

4 BploxoBenkuii paiion

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

20010204
20010917
20010210
19991128
20020706
20020827
20031007
20050123

KOJIbBAX [lanunn

30HOB Kupuin

JIOITY XOBCKWIA Bagnm
BOCTOKOB Binagucinas
MUTJIALI Anekcannp
TAPAHEHKO Jmurpuit
JIOITY XOBCKUI Anekcanup
3EMEHOB Unes

BbIcenkoBckuii p-H
BeicenxoBckuii p-H
BbIcenkoBckuii p-H
BeicenkoBckuii p-H
BbIcenkoBckuii p-H
BeicenkoBckuii p-H
BbIcenkoBckuii p-H

KaneBckoii p-H
Kanesckoii p-H
Kanesckoii p-H
Kanesckoii p-H
Kanesckoii p-H
Kanesckoii p-H
KaneBckoii p-H
Kanesckoii p-H
Kanesckoii p-H
Kanesckoii p-H
KaneBckoii p-H
Kanesckoii p-H

AmnmiepoHckuii p-H
ATILIEPOHCKHHA p-H
AmnmiepoHckuii p-H
ATIIEPOHCKUIA p-H
AmnmiepoHckuii p-H
ATILIEPOHCKUA p-H
AnmiepoHckuii p-H
ATILIEPOHCKUIA p-H
AmnmiepoHckuii p-H
ATIIEPOHCKUIA p-H
AmnmiepoHckuii p-H
ATILIEPOHCKHHA p-H
AmnmiepoHckuii p-H
ATIIEPOHCKHA p-H
AnmiepoHckuii p-H
ATIIEPOHCKHA p-H
AnmiepoHckuii p-H
ATIIEPOHCKHA p-H
AnmiepoHckuii p-H
ATIIEPOHCKHA p-H
AnmiepoHckuii p-H
ATIIEPOHCKHA p-H
AnmiepoHckuii p-H

bproxoBenkuii p-H
Bproxosenkuii p-H
bproxosenxuii p-H
Bproxosenxkuii p-H
BproxoBenxwuii p-H
Bproxosenxuii p-H
BproxoBenxwuii p-H
Bproxosenxuii p-H

Opranuzanys

MBY 10 AXOCIII cr. Boicenku
MBY 10 AXOCIII ct. Boicenku
MBY 10 AXOCIII cr. Boicenku
MBY 10 AIOCII ct. Beicenku
MBY 10 AXOCIII ct. Boicenku
MBY 10 AMOCII ct. Beicenku
MBY 10 AXOCIII ct. Boicenku

MBY "Kanesckas CIII"
MBY "Kanesckas CII"
MBY "Kanesckas CIII"
MBY "Kanesckas CII"
MBY "Kanesckas CIII"
MBY "Kanesckas CII"
MBY "Kanesckas CIII"
MBY "Kanesckas CII"
MBY "Kanesckas CIII"
MBY "Kanesckas CII"
MBY "Kanesckas CIII"
MBY "Kanesckas CII"

MKY CHI "Omaumn"
MKY CII "Onumn"
MKY CHI "Omaumn"
MKY CIUI "Onumn"
MKY CHI "Oaumn"
MKY CII "Onumn"
MKY CHI "Oaumn"
MKY CII "Onumn"
MKY CHI "Omaumn"
MKY CII "Onumn"
MKY CHI "Onumn"
MKY CII "Onumn"
MKY CHI "Omaumn"
MKY CUI "Onumn"
MKY CII "Onumm"
MKY CUI "Onumn"
MKY CII "Onumm"
MKY CUI "Onumn"
MKY CII "Onumm"
MKY CUI "Onumn"
MKY CII "Onumm"
MKY CUI "Onumn"
MKY CII "Onumm"

Bproxoserxas JHOCI
Bproxosenkas JAFOCILL
Bproxoserxkas JHOCI
Bproxosernkas AFOCILL
Bproxoserxkas JIOCI
Bproxosernxas JIOCII
Bproxoserkas JIOCI
Bproxosernxas JIOCII



51
52
53
54
55
56

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

99
100
101
102
103
104
105

106
107
108

81
82
83
84
85
86

87
88
89

90
91

92
93
94

95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

116
117
118
119
120
121
122
123
21
22

27
28
29
124
125
126
30

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

20050529
20050518
20050706
20060221
20041208
19891022

IIXAKUH Aunpeit
3bIKOB Hukomnait
BOJIKOB I'epman
HOCOB HBan
KOJIOMUEL] Bagum
MO3I'OBASI Auna

Tpenep-npencraBurens: 3yO1oB A.A.

r. Kpacnonap

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

20040101
20020902
20041122
20000318
20011005
20040414
20041225
19971213
20031003
20021128
20040509

ABPAMEHKO imuTpuii
3AI'YMEHHHKOB Poman
T'PUBAHOB Anekcanup
BAJIACAHSIH Barunax
NJIbUHCKUI Anexcanap
I'YPOBA [apss
3AXOSAKO Anuca
CTPEJIbBHUKOBA Jlugust
AJIEKCEEBA Amnacracus
JINCMAH flpocnas
BOJIMK Exarepuna

Tpenep-npencrasurens: Tapamys A.1O.

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

6 MocToBckuii paiion

20031126
20020806
20030710
20040118
20020123
20040315
20050217
20040614
20040919
20021203

BECEJIVH Banepuii
KUJEHKO PoGept
KOBAJIEHKO Makcum
P3A-KVJIMEB Jlanun
CEMUKPACOB Bnagumup
YCATEHKOBA Bukropus
YCATEHKOBA Hpuna
D®UCEHKO [dauun
KPSIYKOBA Anena
KOCTEPUH Mapx

Tpenep-nipeacrasurens: Marpocosa A.JL.

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

7 r. Coun

20000509
20040923
19870122
19691030
19960413
19780124
19730704
19730621
19860417
20010904
20031202

JINXAHOB Makcum
BYTBUIKWH Anppeit
TPYCOB Muxawuin
BOMYEHKO Hrops
HEMEIKOB Bnagucnas
MOJYEHBIN UBau
PACOB Anexkceii
IITYKJIMH Maxwun
KOPHUMJIOB Jimurpwit
30PUHA Anna
XAWPYJIMH Dpux

Bproxosenxuii p-uH
BproxoBenxwuii p-H
Bproxosenxuii p-H
BproxoBernxuii p-H
Bproxosenxuii p-H
BproxoBenkuii p-H

Kpachonap
Kpacuogap
Kpachonap
Kpacuogap
Kpachonap
Kpacuogap
Kpachonap
Kpacuogap
Kpachonap
Kpacuogap
Kpacnonap

MocToBckuit p-H
MocroBckuii p-H
MocToBckuil p-H
MocroBckuii p-H
MocToBckuit p-H
MocroBckuii p-H
MocToBckuil p-H
MocroBckuii p-H
MocToBckuil p-H
MocroBckuii p-H

Coun
Coun
Coun
Coun
Coun
Coun
Coun
Coun
Coun
Coun
Coun

Tpenep-nipencrasurens: Anmnazos A./l., Moposos H.I'., Tpycos M.B.

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

20041217
20030122
20020929
20050723
20060102
20061129
20060624
20060104
19991116
20010603

8 I'yibkeBHYCKHIT paiioH

KAPABAEB [lanunn
KPABIIOB Anekcannp
JIEBE/Ib [Jlenuc
KMPUYEHKO Anacracus
MAMYVYIJIUH Jmutpuii
IITAHBKO Kupun
COJIOKOB Buaaucias
JIYHEBA Exarepuna
TIOTEPEBA Hatanbs
KJIEMM Enena

Tpenep-npencrasurens: Coxon .M.

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

9 KymeBckuii paiion

20000914
20010804
20001030
20051107
20060416
20001229
20010504

BYKPEEBA Haranus
3AXAPOBA Anuna
IITAPAXMATOBA Buxkropus
VYXAHOBA Muna
ITAPOEHTBEBA Kcenust
YXAHOBA Bnana
OJIEMHUK Mapus

Tpenep-npencrasurens: Momrypa C.H.

10 Beaopedenckwuii paiion

36
37
38

RUS
RUS
RUS

20000314
20011029
20000912

T'OJIOBUH [mutpwuii
OUPCOBA Anekcannpa
T'PO3SIH Auna

I'ynekeBuuckuii p-H
I'ynbkeBUUCKHi p-H
I'ynekeBuuckuii p-H
I'ynbkeBUUCKHi p-H
I'ynekeBuyCKuil p-H
I'ynbkeBUUCKHIA p-H
I'ynekeBuyCKuil p-H
I'ynbkeBUYCKHI p-H
I'ynekeBuyCKuil p-H
I'ynbkeBUYCKHI p-H

KymeBckuii paiion
Kymiesckuii paiion
KymeBckuii paiion
Kymiesckuii paiion
KyueBckuit paiion
Kymiesckuii paiion
KymeBckuii paiion

Benopeuenckuit p-u
benopeuenckuii p-H
Benopeuenckuit p-u

Bproxosernxas JIOCII
Bproxoserxkas JIOCI
Bproxosernxas JHOCII
Bproxosernkas JFOCIL
Bproxosernxas JHOCII
Bproxosernkas JFOCIL

I'BY KK "LOII o BenocuneaHoMy cropTy
I'BY KK "LIOII o BenocunegHoMy CIOPTY
I'BY KK "LOII o BenocuneaHoMy cropTy
I'BY KK "LIOII o BenocunegHoMy CIOpTY
I'BY KK "LOII o BenocuneaHoMy cropTy
I'BY KK "LIOII no BenocunegHoMy CIOPTY
I'BY KK "LOII o BenocuneaHoMy CropTy
I'BY KK "LIOII no BenocunegHoMy CIOpTY
I'BY KK "LOII o BenocuneaHoMy criopTy
I'BY KK "LIOII no BenocunegHoMy CIOpTy
I'BY KK "LOII o BenocuneaHoMy criopTy

MBY CIL "Tpuymd"
MBY CUI "Tpuymd"
MBY CIL "Tpuymd"
MBY CUI "Tpuymd"
MBY CIL "Tpuymd"
MBY CUI "Tpuymd"
MBY CIL "Tpuymd"
MBY CUI "Tpuymd"
MBY CIL "Tpuymd"
MBY CUI "Tpuymd"

JUFOCL Nel
JUOCLI Nel
0

[eNeNeloNoNoNeNol

MBY CII "3aps"
MBYV CIII "3aps"
MBY CII "3aps"
MBYV CIII "3aps"
MBVY CHI "3aps"
MBYV CIII "3aps"
MBVY CHI "3aps"
MBYV CIII "3aps"
MBVY CHI "3aps"
MBYV CIII "3aps"

I'BY KK "IOII"
T'BY KK "IIOIT"
I'BY KK "IOII"
KCII "JIunep"

KCI "JMuzep"

T'BY KK "IIOIT"
I'BY KK "IOII"

MAY JIO®CIL] "Bonna"
MAY JIO®CI] "Bonxa"
MAY JIO®CIL] "Bonna"



109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

39 RUS 19970505
127 RUS 19940916
128 RUS 20010501
129 RUS 20020501
130 RUS 20031014
131 RUS 20040101
132 RUS 20040807
133 RUS 20040122
134 RUS 20050426
135 RUS 20060628
136 RUS 20030823
137 RUS 20040918
138 RUS 20040128
139 RUS 20031029
140 RUS 20031208
141 RUS 20060619
40 RUS 19970527
41 RUS 20010305
42 RUS 19991015
142 RUS 20040119
143 RUS 20061105
43 RUS 19990606
144 RUS 20051004
145 RUS 20030706
146 RUS 20051224
147 RUS 20030630
44 RUS 20010203

Tpenep-npencrasurenb: Jlebenes C.M., EpodeeB A.A.

11 Tuxopenkuii paiion
148 RUS 20051016
149 RUS 20040813
150 RUS 20041001
151 RUS 20041127
152 RUS 20040520
163 RUS 20050207
154 RUS 20050207
45 RUS 20010212
46 RUS 20010812
47 RUS 20011001
48 RUS 20011007
49 RUS 19970811
50 RUS 20000816
155 RUS 20050412

KOJIECHUKOBA Enena
KPBIJIOBA Cena
IIYTAYEB Jlanun
TOHTAPEHKO Oser
IHIAPUIIOB 3ydap
TUTAKYUIKWH HBan
ECEMEMTOB Huxura
ABAPVHOB AHToH
[IOJIEBOY Hukura
XAPYEHKO Anekceit
PA3XUWBUHA Mapus
MUNPOHOB Poman
MAPYEHKO Mpupocnas
BACHUJIEHKO Buonerra
MBAHOBA Amnacracus
MAPKOBA Anuca
TIUNIAKYUIKHWH Cepreit
CEPIIOKOB Egrenwuit
COJIOBBEBA Anuna
KYPUJIKOBA Kcenus
KPULIKUIA Jlasmnn
KAJIAMBET Anexcanap

JINXOBUIOB KoucranTux

HIYHIBAJIOB Apcennit
T[1O3/IHSKOB I'epman
UYb Aprem
KY3O0OBIJIEB Pycnan

MAXHOBA Ekarepuna
PYJIEB lanuun
HIMIIKKWH Erop
IINPAKYHU Aptém
SIKYIIKO Amnacracust
OBYXOBA Amnacracust
OBYXOBA Oxkcana
ETUKOBA Banepus
KOPIIMKOB 3nyapn
TTO3THAKOBA Kcenwust
PBIBAJIKA Makcum
CTEITAIIIMHA Enena
YEPHOBA Amnacracust
TTIOITOB Maxkcum

Benopeuenckuit p-u
benopeuenckuii p-H
benopeuenckuit p-H
Benopeuenckuii p-H
benopeuenckuit p-u
Benopeuenckuii p-H
Bbenopeuenckuit p-u
Benopeuenckuii p-H
Bbenopeuenckuit p-u
Benopeuenckuii p-H
benopeuenckuit p-H
Benopeuenckuii p-H
benopeuenckuit p-u
Benopeuenckuii p-H
Bbenopeuenckuit p-u
Benopeuenckuii p-H
benopeuenckuit p-u
Benopeuenckuii p-H
benopeuenckuit p-u
Benopeuenckuii p-H
benopeuenckuii p-H
Benopeuenckuii p-H
benopeuenckuii p-H
Benopeuenckuii p-H
benopeuenckuii p-H
Benopeuenckuii p-H
benopeuenckuii p-H

Tuxopeuxuii p-H
Tuxopeuxuii p-H
Tuxopeuxuii p-H
Tuxopeuxuii p-H
Tuxopeuxuii p-H
Tuxopeuxuii p-H
Tuxopeuxuii p-H
Tuxopeuxuii p-H
Tuxopeuxuii p-H
Tuxopeuxuii p-H
Tuxopeuxuii p-H
Tuxopeuxuii p-H
Tuxopeuxuii p-H
Tuxopeuxuii p-H

Tpenep-npencrasurens: Marpocos JI.H., MaTtpocosa C.A.

Komnerus KoMuccapoB

MAY JHO®CI] "Bonna"
MAY JIO®CI] "Bonxa"
MAY JJHO®CI] "Bomuna"
MAY IIO®CII "Bomna"
MAY JJHO®CI] "Bomua"
MAY IIO®CI "Bomna"
MAY JJHO®CI] "Bomna"
MAY JIO®CI "Bomna"
MAY JJHO®DCI] "Bomua"
MAY JIO®CII "Bomna"
MAY JJHO®CI] "Bomua"
MAY JIO®CI "Bomna"
MAY JJHO®CI] "Bomua"
MAY JIO®CII "Bonna"
MAY JJHO®CI] "Bomua"
MAY JIO®CII "Bomna"
MAY JJHO®CI] "Bomua"
MAY JIO®CII "Bomna"
MAY JJHO®CI] "Bomuna"
MAY JIO®CII "Boana"
MAY OIO®CI] "Bonua"
MAY IIO®CII "Boana"
MAY OIO®CI] "Bonua"
MAY JIO®CII "Bonna"
MAY OIO®CI] "Bonua"
MAY IIO®CII "Boana"
MAY OIO®CI] "Bonua"

JIOCUI ct. TepHOBCKOI
JIYOCUI cr. TepHOBCKOM
JIOCUI ct. TepHOBCKOI
JIYOCUI cr. TepHOBCKOM
JIOCUI ct. TepHOBCKOI
JIYOCUI cr. TepHOBCKOM
JIOCUI ct. TepHOBCKOI
JIFOCUI cr. TepHOBCKOM
JIOCI ct. TepHOBCKO#H
JIFOCUI cr. TepHOBCKOM
JIOCI ct. TepHOBCKO#H
JIFOCUI cr. TepHOBCKOM
JIOCI ct. TepHOBCKO#H
JIFOCUI cr. TepHOBCKOM



